
i21.110 
TP 

ACUERDO NÚMERO 039 
(DICIEMBRE 22 DE 2011) 

Inj1F-31~7\. 

ICIPAL 
SITO Y 

/ legales, 
Colombia, 

''planta de 
onforme a 
e unifican 
ial de las 

"POR MEDIO DEL CUAL SE CONCEDE AUTORIZACION AL ALCAL 
PASA MODIFICAR LA PLANTA DE CARGOS DE LA SECRETARÍA D 

TRANSPORTE, CONFORME A LA LEY N° 1310 DE 200 

El Concejo Municpal de Bello, en uso de sus atribuciones constituc 
en especia! las conferidas en el artículo 313 de la Constitución Polít 
la LEN,/ 136 de 1994 y demás normas que regulan la materia. 

ACUERDA: 

ARTÍCULO PRIMERO: Autorícese al Alcalde Municipal para modifi 
cargos de la Secretaría ci.e Transportés y Tránsito del Municipio de 
ios i,neamientos del artículo 6 de la Ley 1310 de 2009 "Mediante! 
normas sobre agentes de tránsito y transporte y grupos de co 
entidades territorla!es y se dictan otras disposiciones", así: 

N° CARGOS 	CÓDIGO 	GRADO 

	

1 	  338 	 

	

3 	 339 

	

43 	 340  

DENOMINA° 
Subcomandante de Trá 
Técnico Operativo de T 
Agentes de Tránsito • 

N!VEL 
Técnico 
Técnico 
Técnico 

ARTÍCULO SEGUNDO: Autorícese a! Alcalde Municipal para 
presupuesto de rentas y gastos de la vigencia fiscal 2012 realice la 
necesarias para dar cumplimiento al presente Acuerdo Munjcipal. 

I 	, 	. ,-, 	,•‘• ,I.PI,,„,1, , 	 , » i , 	 , .,  --'-f- $. , ra: , , 1-  Eaificio 	yo ..pizl*,'•  , , , ,'10,01 1)(1  • 1, ,13,:01 ,409 Fax::  57.,,,.oz 3.  
'' tin;inf 	coitiltiobeilib' loi.049'4Cornu`nicacidn 	jobello.91 	, ' ,:' 

- 	; 	1. ' ' r',,., .,,  . 	t-  X ' ' - 	' *;,1 	? 	r., 	% 	1 

	

3 /4  , , 	..... 

entro del 

r

icaciones 



• - 
• - 

• 
, 	• 	' 

LO TERCERO: Las autorizaciones otorgadas e 
Municipal podrán ser ejercidas por el Alcalde Municipal hasta e 
2012. 

ebrero de 

Secretario Gen 
A R. 

POS-SCRIPTUM: El presente acuerdo fue sometido a dos d 
diferentes y en cada una de ellos fue aprobado. 

n fechas 

1111~1r,  41,102°.-. 	 .1011110 mur Amor 

CA `n iS ARTURO AR • ,0011's RIGUEZ 
Secr. 

VER 
residente 

LEZ BARRERO 

ARTÍCULO CUARTO: El presente Acu&do - rige a partir de la fecha 
publicación legal y deroga las disposiciones que le sean contrarias. 

sanción y 

  

Dado en Bello, a los veinte (22) días del mes de diciembre de 2011. 

CONSTANCIA: El Secretario General del Concejo Municipal 
constancia en el presente acuerdo que su original y quince copias f 
a !a Alcaldía Municipal de Bello para su sanción hoy veintiséis (26) 
2011. 

CARLOS 	 RODRIGUEZ 

Yenny 5. 

llo, deja 
enviados 
mbre de 



Recibido de la Secretaría del Concejo Municipal, el día 26 de Diciembre de 
2011 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

MUNICIPIO DE BELLO 

Bello, fecha de la sanción por parte del Alcalde: 26 de Diciembre de 2011. 

Ejecútese y Publíquese el ACUERDO MUNICIPAL No. 039 DE DICIEMBRE 
22 DE 2011 "POR MEDIO DEL CUAL SE CONCEDE AUTORIZACION AL 
ALCALDE MUNICIPAL PARA MODIFICAR LA PLANTA DE CARGOS DE LA 
SECRETARÍA DE TRANSITO Y TRANSPORTE, CONFORME A LA LEY No 
1310 DE 2009" 

EL ALCALDE 

OSCAR A S PEREZ MUÑOZ 

CERTIFICO: Que el anterior Acuerdo se publicará en la Gaceta Municipal Nro. 
082 

EL SECRETARIO DEL CONCEJO 

CARLOS ARTUR 	 DRIGUEZ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

